[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2021 года                                                                                                        № 341
О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов городского поселения Белоярский
П о с т а н о в л я ю:
1.
Прекратить реализацию муниципальной программы городского поселения Белоярский «Реализация полномочий органов местного самоуправления городского поселения Белоярский на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения Белоярский от 30 октября 2020 года № 211 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Белоярский «Реализация полномочий органов местного самоуправления городского поселения Белоярский на 2021-2023 годы».
1.1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Белоярский:

от 30 октября 2020 года № 211 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Белоярский «Реализация полномочий органов местного самоуправления городского поселения Белоярский на 2021-2023 годы»;
от 24 марта 2021 года № 32 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 30 октября 2020 года № 211»;
от 21 июня 2021 года № 145 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 30 октября 2020 года № 211»;
от 13 декабря 2021 года № 301 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 30 октября 2020 года № 211».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января  2022 года.

5. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
городского поселения Белоярский                                                                          Н.Ф.Басыров